
Çalışma Bilgi Formu: Hayvan Davranışı ve Araştırma Anketi (A-BARQ) 

Merhaba. İsimlerimiz Paul McGreevy ve Kate Fenner. 

Hayvanların nasıl davrandığı ve hayvanları nasıl barındırıp eğittiğimiz hakkında daha fazla bilgi edinmek 
için bir araştırma çalışması yapıyoruz. 

Bir hayvana sahip olduğunuz veya baktığınız için çalışmamıza katılmanızı istiyoruz. 

Çalışmaya katılmak isteyip istemediğinize siz karar verebilirsiniz. Bunu yapmak zorunda değilsiniz, karar 
size kalmış. 

Bu sayfa, eğer çalışmaya katılmaya karar verirseniz sizden ne yapmanızı isteyeceğimizi anlatmaktadır. 
Katılmak isteyip istemediğinize karar verebilmek için lütfen dikkatlice okuyunuz. 

Çalışmaya katılmak istediğinize karar verirseniz ve daha sonra fikrinizi değiştirirseniz, sorun değil. Tek 
yapmanız gereken, bize artık bu çalışmada yer almak istemediğinizi belirtmenizdir. 

Herhangi bir sorunuz varsa, bize veya ailenize veya sizinle ilgilenen başka birine sorabilirsiniz. Dilerseniz 
+61 2 9351 2810 numaralı telefondan bizi dilediğiniz zaman arayabilirsiniz. 

Çalışmaya katılmak istediğimi söylersem ne olacak? 

Çalışmamızda yer almak istediğinize karar verirseniz:  

• Bize hayvanınızdan bahsetmenizi isteyeceğiz. 

• Hayvanınızın nasıl davrandığı ve ona nasıl baktığınız hakkında size sorular soracağız. 

• Soruları cevapladıktan sonra, hayvanınızın diğer hayvanlara kıyasla nasıl davrandığını gösteren bir 
grafik alacaksınız. 

• Dilerseniz anketi tekrar yapıp soruları cevaplayabilir ve hayvanınızın davranışlarının değişip 
değişmediğini görebilirsiniz. 

 

Size sorular sorduğumuzda, hangilerini cevaplamak istediğinizi seçebilirsiniz. Bir şey hakkında cevap 
vermek istemiyorsanız, sorun değil. Artık cevaplamaya devam etmek istemiyorsanız istediğiniz zaman 
cevap vermeyi bırakabilirsiniz. 

Dilerseniz atınızın bazı fotoğraflarını yükleyebilirsiniz. Lütfen fotoğraflarınızda sadece atınızın 
bulunduğundan ve fotoğraflarınızda sizin yer almadığınızdan emin olunuz. Ankette istenen üç fotoğrafta 
olması gerekenler size gösterilecektir (biri atınızın yüzü yandan, 

diğeri atınızın yüzü önden ve bir diğeri ise at eğersiz dururken tüm vücudunun fotoğrafı). Fotoğraf 
yüklemek zorunda değilsiniz, karar size kalmış. 

Çalışmada ne cevap verdiğimi başka biri bilecek mi? 

Hayvanınızla ilgili soruları cevaplarken paylaştıklarınızı başka kimse ile paylaşmayacağız.  



Çalışmada, sizin hakkınızda sahip olduğumuz tüm bilgiler güvenli bir yerde saklanacak ve biz bunlara çok 
dikkatli bir şekilde bakacağız. Çalışma hakkında bir rapor yazıp diğer insanlara göstereceğiz ama raporda 
adınızı söylemeyeceğiz ve siz onlara kendiniz söylemediğiniz veya bizim için uygun olduğunu 
söylemediğiniz sürece hiç kimse çalışmada olduğunuzu bilmeyecek.  

Çalışma ne kadar sürecek? 

Soruları tamamlamanız yaklaşık 20 ila 30 dakikanızı alacaktır. Fazla vaktiniz yoksa çıkıp tekrar 
girebilirsiniz. Kaldığınız yerden devam edebilirsiniz, daha önceki yanıtlarınız silinmeyecektir. 

Çalışmada olmanın iyi yanları var mıdır? 

Bu çalışmaya katılmaktan elde edeceğiniz en iyi şey, hayvanınızı daha iyi tanımaktır. Soruları yanıtlamak 
size hayvanınız hakkında gerçekten düşünme şansı verecektir. Sonuç grafiğiniz ayrıca hayvanınızı 
anlamanıza ve hayvanınızın farklı yönlerden diğer hayvanlara benzer olup olmadığını anlamanıza 
yardımcı olacaktır. 

Çalışmada olmanın kötü yanları var mıdır? 

Bu çalışma biraz zamanınızı alabilir, ancak bunun sizin için kötü olacağını veya size bir maliyeti olacağını 
düşünmüyoruz. 

Sonuçlarınızda hayvanınızın bir konuda düşük puan aldığını fark ederseniz, ebeveyninize veya velinize bu 
puanı nasıl iyileştirebileceğinizi ve hayvanınıza nasıl yardımcı olabileceğinizi sormanız iyi bir fikirdir. 

Çalışmanın sonunda ne öğrendiğini bana anlatır mısın? 

Evet, eğer istersen yaparız. Çalışmanın sonuçları, araştırmaya eriştiğiniz web sitesinde yayınlanacaktır. 
Çalışmanın sonuçları üniversitede sonsuza kadar güvenli bir şekilde saklanacaktır. Sizin veya 
ebeveyninizin/vasinizin bir e-posta adresi varsa, haber bültenine kayıt olabilirsiniz, bunu Sonuçlar 
sayfamızdan yapabilirsiniz. 

Çalışmadan veya çalışmayı yapan insanlardan memnun kalmazsam ne olur? 

Çalışmanın yapılış biçiminden veya size karşı davranışımızdan memnun değilseniz, o zaman siz veya 
sizinle ilgilenen kişi şunları yapabilir: 

• Avustralya içinde +61 2 8627 8176 numaralı telefondan üniversiteyi arayın veya 

• human.ethics@sydney.edu.au adresine bir e-posta yazın 

 

Bu sayfa sizin saklamanız içindir. 


